
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie i jednostek organizacyjnych Gminy 
Łochów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 i 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), § 
1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 565) oraz § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1958 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1.  Z powodu ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2 od dnia 27 października 2020 r. do odwołania Urząd Miejski w Łochowie zwany dalej 
„Urzędem”, Centrum Usług Wspólnych w Łochowie zwany dalej „CUW” oraz Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Łochowie zwany dalej „MGOPS” będą pracowały w trybie pracy wewnętrznej, w sposób 
wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów z zastrzeżeniem ust. 3. 

2.  Obsługa interesantów będzie prowadzona telefonicznie, za pośrednictwem kanałów elektronicznych 
(e-mail, ePUAP), listownie za pośrednictwem operatora pocztowego bądź poprzez wrzucenie pisma do 
skrzynki podawczej umieszczonej przy głównym wejściu do budynku Urzędu. 

3.  Bezpośrednią obsługę interesantów dopuszcza się w szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
w szczególności w sprawach związanych z rejestracją stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodów 
osobistych bądź działalności gospodarczej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu daty i godziny wizyty 
z pracownikiem Urzędu, CUW lub MGOPS. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie oraz Dyrektora 
Samorządowego Domu Pomocy Społecznej "Pogodnej Starości" w Ostrówku do wdrożenia rozwiązań 
dotyczących pracy w trybie pracy wewnętrznej. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie Nr 19/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 16 marca 2020r. w sprawie zmiany 
organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie i jednostek organizacyjnych Gminy, zmienione 
zarządzeniami: Nr 24/2020 z dnia 24 marca 2020 r. oraz Nr 31/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu oraz 
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łochów. 

Id: 720EB75F-EC73-4A28-A540-4B9698878B01. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 720EB75F-EC73-4A28-A540-4B9698878B01. Podpisany Strona 2




